
Prefeitura Municipal de Santa Cruz do ôul
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO H°- 3.437, de 21 de setembro de 1990.

CONCEDE AUXILIO Â ENTIDADE.

0PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ U0 SUL, no uso de suas
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, EDE CONFORMIDADE COM OINCISO VIII, DO ARTIGO
61 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

AR liGO l2 - Éconcedido um auxílio no valor de Cr$ 25.000 00
(VINTE ECINCO MIL CRUZEIROS), PARA INVESTIMENTOS EM OBRAS SOCIAIS.
a Soe, de Bolão União Liberdade, Trombudo.

ARTIGO 2-° -ADESPESA DECORRENTE do artigo Ia, CORRERÁ Ã
conta do código 0201.08460312.m -3.2.3.1 -Subvenções Sociais.

ARÍÍGO 3-° -Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 21 de setembro de 1990.

Registre-

Secretario

AO FRA

ir

0 JOÃO FRAIMTZ

Prefeito

UE-SE E CUMPRA-SE

0 MÜLLICH
/

ípal/da Administração


